

	
	
	
	








	
	
		
			
				
				30 let na trhu
			
			
				
				+420 241 741 961
			
			
				
				středa 09:00 - 18:00
			
			
				
				garance spokojenosti
			
			
				
				objednat servis
			
			
				
				prodejna Praha 4
			
		

	

	

	
		
			
				
					
					
					
						
							
							
						

						
							
								
								Vyhledat
							
						

					

					
					

						
						
							
								0
								Porovnat
							
							
								
								
										Přidejte si do porovnání produkty pomocí ikonky vah a zde si poté můžete porovnat jejich parametry.

								
								

							

						

						

						
							
								
								Uživatel
							
							
							
								
									
										E-mail:
										
										
										Heslo:
										
										
										Zapomněl jsem heslo
										
										Přihlásit se
									

									
										nebo
										Registrovat se
									

									

									
										
										Facebook přihlášení
									
									
										
										Google přihlášení
									
									
										
										Seznam přihlášení
									
								

							
							


						


						
						
							
								0
								Košík
							
							
									
			
				Váš košík je prázdný...
			

		

		
							

						

						

						
						
							
							
								
									
										
									
								
							
							MENU
							
						

						

					

				


				
				
						
							JÍZDNÍ KOLA
								
							
							
								Zpět
								
									
										PODLE TYPU
											Horská kola MTB
	Gravel a CX
	Silniční kola
	Trekingová, městská
	Dětská kola
	Elektrokola


										
											všechna kola
											  
										
									

									
										PODLE ZNAČKY
											Author
	Cannondale
	CUBE
	GT
	Kellys
	Merida
	NS Bikes
	OCTANE ONE
	Rock Machine
	Rondo
	Superior
	TREK
	Woom


										
											všechny značky
											
										
									

									
										PODLE POHLAVÍ
											Pánská kola
	Dámská kola
	Dětská kola


									

								

								
									Horská kola MTBjezděte
pohodlně
kdekolivTrekingová, městskáběžné ježdění
na silnici
i polní cestěGravel a CXrychle v terénu
i ve městě,
pro zkušené
cyklistySilniční kolanářadí pro
sportovceDětská kolapro děti do výšky
150 cmElektrokolazvládněte
 ještě více
s motorem
								

							

						
	
							ELEKTROKOLA
								
							
							
								Zpět
								
									
										PODLE TYPU
											Horská kola
	Treking, městská
	Gravel a CX
	Silniční 


										
											všechna
elektrokola
											
										
									

									
										PODLE ZNAČKY
											Author
	Cannondale
	CUBE
	GT
	Maxbike
	Merida
	Rock Machine
	Superior


										
											všechny značky
											
										
									

									
										PODLE POHLAVÍ
											Pánská elektrokola
	Dámská elektrokola
	Dětská elektrokola


									

								

								
									Elektrokola - tipy a rady
	• Proč jezdit na elektrokole?
	• Elektrokola - výhody
	• Jaké vybrat elektrokolo?
	• Pro koho je elektrokolo určené?
	• Nejčastější dotazy






								


							

						
	
						
							OBLEČENÍ
							
						
						
							Zpět
							
								KATEGORIE OBLEČENÍ
								Bundy, vesty	Bundy
	Pláštěnky
	Vesty



Civilní oblečení	Civilní mikiny
	Civilní trička



Čepice, čelenky, kukly	Cyklistická čepice
	Mulitube šátky



Dresy na kolo	Dresy bez rukávu
	Dresy s krátkým rukávem
	Dresy s dlouhým rukávem



Spodní vrstva	Vnitřní kraťasy s vložkou
	Triko s krátkým rukávem



Chrániče	Chrániče na nohy



Kalhoty	Kalhoty elastické
	Kalhoty volné



Kraťasy	Kraťasy elastické
	Kraťasy volné
	Sukně



Návleky	Návleky na kolena
	Návleky na nohy
	Návleky na ruce
	Návleky na tretry



Ponožky	Ponožky



Rukavice	Rukavice krátké
	Rukavice dlouhé
	Rukavice zimní



Údržba a impregnace	Prací prostředky
	Impregnace



Přilby	MTB přilby
	Silniční přilby
	Dětské přilby
	Doplňky a náhradní díly



Brýle	Cyklistické brýle
	Dětské brýle
	Doplňky a náhradní díly



Tretry	Vložky do bot
	MTB Tretry
	MTB tretry volné
	Silniční tretry
	Zimní tretry
	Náhradní díly




							

							
								
									PODLE POHLAVÍ
										Pánské oblečení
	Dámské oblečení
	Unisex oblečení
	Dětské oblečení


									
										všechno oblečení
										
									
								

							

						

						
	
						
							PŘÍSLUŠENSTVÍ
							
						
						
							Zpět
							
								KATEGORIE PŘÍSLUŠENSTVÍ
								Batohy	Batohy bez rezervoáru
	Batohy s rezervoárem
	Ledvinky



Blatníky na kolo	MTB 29"/27,5+"
	MTB 27,5"/26"
	28" silniční/gravel



Brašny 	Brašny pod sedlo
	Brašny na řidítka
	Brašny do rámu



Computery/GPS	Cyklocomputery
	Radary



Dětské doplňky	Balanční kolečka
	Dětské sedačky
	Tažné tyče



Držáky a pouzdra na telefon	Držáky na telefon
	Pouzdra na telefon
	Příslušenství a náhradní díly



Knihy, časopisy, mapy	Knihy



Košíky a lahve	Košíky na lahve
	Láhve
	Příslušenství a náhradní díly



Masážní produkty a kosmetika	Kosmetika



Nářadí a údržba	Čištění
	Maziva
	Montážní stojany



Nosiče brašen	Nosiče na kolo
	Příslušenství a náhradní díly



Ochrana rámů	Ochrané fólie
	Ochrana pod řetěz



Osvětlení  	Přední světla
	Zadní světla
	Komplety světel



Přeprava kol	Přepravní obaly



Pumpy	Dílenské pumpy
	Mini Pumpy
	Pumpy CO2



Sportovní výživa	Energetické doplňky
	Pitný režim
	Regenerace



Stojánky na kolo	Stojánky



Trenažéry a válce	Trenažéry
	Příslušenství a náhradní díly



Uskladnění kol	Držáky
	Kotvy pro zámky



Zámky a zabezpečení 	Zámky
	Elektronické zabezpečení



Zvonky, zrcátka	Zvonky




							

						

						
	
						
							KOMPONENTY
							
						
						
							Zpět
							
								KATEGORIE KOMPONENT
								Elektronické komponenty	Díly na elektrokola
	Díly na elektronické řazení



Bezdušový systém	Pásky do ráfku
	Ventilky bezdušové
	Vložky do plášťů



Brzdy	Brzdy kotoučové
	Brzdové destičky
	Brzdové kotouče



Duše	Horské MTB 26" - 29"
	28" silniční/gravel
	28" trekingové



Gripy a omotávky	Gripy
	Omotávky



Kazety a vícekolečka	Kazety horské MTB
	Gravel kazety
	Šroubovací vícekolečka



Kliky	MTB



Lanka a bovdeny	Lanka



Náboje	Pevné osy,rychloupínáky
	Příslušenství a náhradní díly



Patky	Patky



Pedály	Pedály nášlapné MTB
	Pedály nášlapné silniční
	Platformy



Pláště a galusky	Pláště MTB
	Silniční pláště
	Silniční galusky



Představce	Průměr 31,8mm



Přehazovačky	Přehazovačky Gravel
	Přehazovačky MTB



Ráfky	27,5" Disc



Rámy	Gravel
	Road
	Ostatní



Rohy	Rohy



Řetězy	12 rychlostí
	11 rychlostí
	10 rychlostí



Řídítka	Řídítka MTB
	Řídítka silniční



Sedla	Sedla



Sedlovky	Sedlovky teleskopické



Středová složení	BB-30



Tlumiče	Příslušenství a náhradní díly



Vidlice	Příslušenství a náhradní díly



Zapletená kola	MTB/Treking
	Road
	Gravel



Ostatní komponenty	Ostatní




							

						

						
	ZNAČKY
	SLEVY a AKCE
	
						
							SLUŽBY
							
						
						
							Zpět
							
								
									Pro Vás
										Dárkové poukazy 
	Pojištění kol
	Slevy a akce


								

							

							
								
									Praktické služby
										Servis kol
	Výkup kol
	Poradenství před nákupem
	1000 kol na prodejně
	Kamenná prodejna
	Prodloužená záruka 
	100% záruka spokojenosti


								

							

							
								
									Vše o nákupu
										Doprava a platba
	Doprava do zahraničí
	Financování a splátky


								

							

							
									Najdete nás na sociálních sítích
											• Instagram
	• Facebook
	• Youtube
	• Blog / články


										
											
												
													
													
													
													
												
											
											
												
													
												
											
											
												
													
													
												
											
										

									

							


						

						



					
							> Vše o nákupu
	> Kontakt
	> Objednání na servis
	> Prodejna Praha


					

				
				

			
		


	
	
		
		
			
				
			
			
				
			
		
		
		
		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		

		
	
	






	
		KALENDÁŘ AKCÍ

		
			všechny akce
		

		
			
				
					
						13.01. - 14.01.2024
							
								Víkend s Rosti
								Na celý leden a únor jsme si pro vás připravili ví
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						27.01. - 28.01.2024
							
								Víkendové slevy s Abusem
								Víkend je skoro před námi a my jsme se rozhodli sp
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						02.02. - 04.02.2024
							
								Víkendové slevy se Superiorem
								Kolo bez DPH? Ano! Tenhle týden jsem si pro vás př
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						08.01. - 29.02.2024
							
								Zaměřeno na Meridu
								Letos nás čeká pár zajímavých novinek od Meridy. R
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						06.01. - 10.03.2024
							
								Víkendové slevy pokračují
								V lednu i v únoru pro vás máme naplánované víkendo
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						21.03. - 23.03.2024
							
								Velký jarní festival 
								 Těšíte se na jaro? My ano, protože nás čeká velký
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						27.04. - 28.04.2024
							
								Prague Bike Fest
								S příchodem jara a pěkných slunečných dní vás zvem
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						15.05. - 17.05.2024
							
								Gravel Days Spořilov
								V květnu se opět můžete těšit na parádní akci a to
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						24.05. - 26.05.2024
							
								Světový pohár horských kol 2024
								V Novém Městě na Moravě se i letos tradičně jede z
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						03.07. - 07.07.2024
							
								Eurobike 32.ročník
								Letos proběhne již 32. ročník největšího cyklistic
							
							
								
							
					

				

			
				
					
						07.09. - 08.09.2024
							
								Gravel Blinduro
								Už máš plány na víkend 7. a 8. září? Pokud ne a js
							
							
								
							
					

				

			
		


	






	
		NAŠE ZNAČKY

		
		
			
				
						Author
						
					
				

		
			
				
						Cannondale
						
					
				

		
			
				
						Kellys
						
					
				

		
			
				
						Merida
						
					
				

		
			
				
						NS Bikes
						
					
				

		
			
				
						Rock Machine
						
					
				

		
			
				
						Superior
						
					
				

		
			
				
						CUBE
						
					
				

		
			
				
						GT
						
					
				

		
			
				
						OCTANE ONE
						
					
				

		
			
				
						PEATY´S
						
					
				

		
			
				
						RASCAL BIKES
						
					
				

		
			
				
						Rondo
						
					
				

		
			
				
						Woom
						
					
				

		
		

		
			
				více značekméně značek
				
			
		

	





	
		Proč nakupovat u nás

		    30 let
na trhu       100% garance
vrácení zboží       Kamenná
prodejna      Výdejní
Štěrba BOX      Individuální
doprava       Poradenství
před nákupem       1000 kol
na prodejně  

	





	
		Novinky a slevy od Štěrba Bike

		
			
			

			
				
				Odeslat
			

			Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
		

		
			
		

	






	
		NOVĚ NASKLADNĚNO

		
					
			SUPERIOR XF 9.5 TEAM 2024

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 4 ks
								

			
			
				
										149 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					17.5
	19.0
	21.0


			

		

		
		
			CUBE REACTION C:62 RACE 2023

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										54 999 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					21


			

		

		
		
			CUBE REACTION PRO 2023

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										34 999 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					22


			

		

		
		
			MERIDA ONE-TWENTY 600 2023

			
				
					
						
					
				
									-21 %

												

							


			

							
									Prodejna 1 ks, Externě 2 ks
								

			
			
				
					66 990 Kč					52 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					L
	M


			

		

		
		
			WOOM 4

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 4 ks
								

			
			
				
										12 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					20"


			

		

		
		
			Košík TACX Deva

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna > 5 ks
								

			
			
				
										499 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
		

		
		
			ZVONEK Knog Oi Classic Small

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna > 5 ks
								

			
			
				
										499 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					22,2 mm


			

		

		
		
			BLATNÍK SET SKS BLADE 29/27.5+

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna > 5 ks
								

			
			
				
										1 290 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					27.5"+/29"


			

		

		
		
			AUTHOR Linea

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks, Externě > 5 ks
								

			
			
				
										13 590 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					17"
	19"


			

		

		
		
			MERIDA CROSSWAY 700

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 1 ks, Externě 3 ks
								

			
			
				
										37 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					L
	M
	XL


			

		

		
		
			WOOM 3 AUTOMAGIC

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 2 ks
								

			
			
				
										12 500 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					16"


			

		

		
		
			WOOM 3

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 2 ks
								

			
			
				
										11 500 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					16"


			

		

		
		
			WOOM 4

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 2 ks
								

			
			
				
										12 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					20"


			

		

		
		
			WOOM 4

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 2 ks
								

			
			
				
										12 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					20"


			

		

		
		
			WOOM 6 OFF AIR

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										26 490 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					26"


			

		

		
		
			WOOM 4

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										12 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					20"


			

		

		
		
			WOOM 4

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										12 990 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					20"


			

		

		
		
			WOOM 3

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										11 500 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					16"


			

		

		
		
			WOOM 3

			
				
					
						
					
				
												

							


			

							
									Prodejna 1 ks
								

			
			
				
										11 500 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
					16"


			

		

		
		
			GRIPY ESi RACER´S EDGE

			
				
					
						
					
				
													Novinka


							


			

							
									Prodejna 2 ks
								

			
			
				
										499 Kč
				

				
											Detail
									

			


			
		

		

		

	







	
		Staráme se o vás

		
    Možnosti platby 

    Štěrba BIKE KLUB 

    YouTube videa 

    Právě se stalo BLOG 

    Štěrba muzeum kol 




  Prodejna + Kontakt 

Servis 



	






	
		
			
		

		
			
				
					
						Kontakt
						
					
				

				
					Severozápadní I 2771/27,
Praha 4, 141 00

Telefon: +420 241 741 961
Email: info@sterbabike.cz
IČ: 47123125
DIČ: CZ47123125

					
						
							
								
								
								
								
							
						
						
							
								
							
						
						
							
								
								
							
						
					

				

			

			
				
					
						
							Praktické
							
						
					

					
							Doprava a platba
	Doprava do zahraničí
	Výměna zboží
	Vrácení zboží
	Péče o zákazníky
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zásady ochrany os. údajů
	Ke stažení
	Kariéra
	Otevírací doba


					

				

				
					
						
							Užitečné
							
						
					

					
							Magazín
	Pojištění
	Splátkový prodej
	Předprodej
	Dárkové poukazy
	Naše historické články
	Výkup kol
	Vyzkoušení kola
	Prodloužená záruka
	ŠtěrbaBIKE KLUB
	Servis kola
	Videa


					

				

				
					
						
							Výběr kola
							
						
					

					
							Jak vybrat kolo?
	Jak vybrat helmu?
	Jak vybrat kolo pro dítě




					

				

				
					
						
							Doprava a platba
							
						
					

					
						
							Doprava

							
								
									
								

								
									
								

								
									
								

							

						

						
							Platba

							
								
									
								

								
									
								

								
									
								

							

						

					

				

			


		

	

	
		
			© Štěrba 2024. Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. | IT
			
				Nahoru
				
			
		

	




 







		
		

		
					
			
			




